ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2014                                                     № 19

О внесении изменений в решение Думы
города Заволжья от 27.11.2013 № 62
«О передаче администрации Городецкого
района части полномочий Администрации
города Заволжья по решению вопросов
местного значения»

         В целях реализации полномочий Администрации города Заволжья по
социальным гарантиям лицам, замещавшим муниципальные должности и
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города
Заволжья, предусмотренным законами  Нижегородской  области  от  03.10.2008
№ 133-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного
органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного
самоуправления Нижегородской области» и от 03.08.2007 № 99-З «О
муниципальной службе в Нижегородской области», и в соответствии с пунктом 2
решения Земского собрания Городецкого района от 21.11.2013 № 145 «Об
утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы в Городецком
муниципальном районе Нижегородской области», Дума города Заволжья решает:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Думы города Заволжья от 27.11.2013
№ 62 «О передаче администрации Городецкого муниципального района части
полномочий Администрации города Заволжья по решению вопросов местного
значения», заменив цифры «15764,100» на цифры «15793,100».

2. Дополнить Приложение к решению строкой «Пенсионное обеспечение за
выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления города Заволжья» по
КБК 0104 с финансовым обеспечением в сумме 29,000 тыс. руб.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию  Думы

по бюджету, финансовой, налоговой и экономической политике (А.В.Рябинин) и
комиссию Думы по законности, местному самоуправлению, связям с
общественными, религиозными организациями и средствами массовой
информации (И.А.Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                              А.А.Семенов